TRƯỜNG CAO ĐẲNG THỐNG KÊ

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số: 242/HĐTS-CĐTK                                   Bắc Ninh, ngày 29 tháng 5 năm 2018
   V/v tiếp tục triển khai nhiệm vụ
             tư vấn tuyển sinh Cao đẳng năm 2018
                                 Kính gửi:  Các đơn vị.
Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch Hội đồng tuyển sinh - Hiệu trưởng nhà trường;

Căn cứ nhiệm vụ được giao,

Để công tác tư vấn tuyển sinh năm 2018 của trường theo đúng kế hoạch, Ban Tư vấn tuyển sinh đề nghị các đồng chí UVHĐTS, thành viên Ban Tư vấn tuyển sinh và cán bộ giảng viên thực hiện các nội dung công việc cụ thể sau:
1. Thường xuyên có mặt các trường THPT được phân công nắm bắt tình hình, thông tin theo kế hoạch; gặp giáo viên chủ nhiệm lớp 12 hoặc người có trách nhiệm ký thỏa thuận hợp tác tuyển sinh; tham dự cuộc họp phụ huynh học sinh khối 12 cuối năm….
2. Từ ngày 4/6/2018 đến ngày 15/6/2018 cán bộ giảng viên phụ trách các trường THPT thu thập và hoàn thiện danh sách học sinh tất cả các lớp 12 thi THPT quốc gia năm 2018 của trường THPT phụ trách, gửi file mềm về Ban Tư vấn tuyển sinh theo địa chỉ email: tuyensinhcdtk@gmail.com (file mềm làm trên excel gồm các cột: Họ và tên, ngày tháng năm sinh, lớp, địa chỉ chi tiết, số điện thoại và ghi chú lớp chọn).

Lưu ý: Khuyến khích cán bộ giảng viên dựa vào các mối quan hệ sẵn có thu thập thêm thông tin học sinh lớp 12 các trường THPT (ngoài tỉnh Bắc Ninh và Bắc Giang) để gửi giấy báo nhập học.
3. Từ ngày 10/6/2018 đến ngày 28/6/2018 Ban Tư vấn tuyển sinh in giấy Giấy báo nhập học cho thí sinh và gửi cho các cán bộ giảng viên phụ trách trường THPT.
4. Từ ngày 1/7/2018 đến ngày 10/7/2018 cán bộ giảng viên cùng thành viên Ban Tư vấn tuyển sinh đến trường THPT được phụ trách gửi Giấy báo nhập học cho các thí sinh (cài vào học bạ hoặc giấy báo chứng nhận tạm thời trước khi các trường THPT trả học bạ và kết quả thi cho học sinh), đảm bảo Giấy báo nhập học đến tay học sinh.
Trong quá trình triển khai có gì khó khăn, vướng mắc chủ động liên hệ với Trưởng Ban Tư vấn tuyển sinh để kịp thời giải quyết./.
	Nơi nhận:
	TL. CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

	- Như kính gửi;

- Chủ tịch HĐTS (B.cáo);
- Phó Chủ tịch HĐTS
- Các UVHĐTS;

- Các đơn vị có liên quan;

- Lưu VT, Ban TVTS.
	 TRƯỞNG BAN TƯ VẤN TUYỂN SINH

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO VÀ QLKH
Ths. Đoàn Mạnh Cường